
事業所番号：２８７２２０１２６０

①併設型短期入所生活介護（Ⅰ）　従来型個室　　１日料金（円） ＜個別機能訓練加算＞

介護区分 要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 要介護5 　機能訓練指導員を配置し、個別機能訓練計画書に基づき機能の改善または減退

併設型短期入所生活介護（Ⅰ） 621 692 762 833 903 　を防止する訓練を行います。

個別機能訓練加算 ＜サービス体制強化加算＞

夜勤職員配置加算（Ⅰ） 　３年以上の勤続年数のある介護・看護職員を３０パーセント以上配置しています。

サービス体制強化加算（Ⅲ） ＜夜勤職員体制加算＞

合計 652 723 793 864 934 　夜勤を行う介護職員の人数を最低基準より１名以上多く配置しています。

②併設型短期入所生活介護（Ⅱ）　従来型多床室　　１日料金（円） 居住費　１日/円

介護区分 要介護 1 要介護 2 要介護 3 要介護 4 要介護 5

併設型短期入所生活介護（Ⅱ） 703 774 844 915 985

個別機能訓練加算

夜勤職員配置加算（Ⅰ）

サービス体制強化加算（Ⅲ）

合計 734 805 875 946 1,016

食事代　　１日/円

＜その他、希望時＞

＊送迎加算　片道１８４円（往復３６８円）

＊療養食加算　１日２３円

　　医師より発行される食事せんにより提供いたします。

6

13

12

-

従来型個室

減額２段階

減額３段階

2,000

12

＞＞＞　ショートステイ泰生　ご利用料金

基準費用額

減額１段階

6

13

多床室

1,200

0

420

820

320

320

減額３段階

1600

300

390

650

基準費用額

減額１段階

減額２段階


