

事業所番号:2872201260

# ①併設型短期入所生活介護(I) 従来型個室 1日料金(円)

介護区分	要介護1	要介護2	要介護3	要介護4	要介護5
併設型短期入所生活介護(I)	621	692	762	833	903
個別機能訓練加算	12				
夜勤職員配置加算(I)	13				
サービス体制強化加算(皿)	6				
合計	652	723	793	864	934

## ②併設型短期入所生活介護(Ⅱ) 従来型多床室 1日料金(円)

介護区分	要介護 1	要介護 2	要介護 3	要介護 4	要介護 5
併設型短期入所生活介護(Ⅱ)	703	774	844	915	985
個別機能訓練加算	12				
夜勤職員配置加算(I)	13				
サービス体制強化加算(皿)	6				
合計	734	805	875	946	1,016

- くその他、希望時>
- \*送迎加算 片道184円(往復368円)
- \*療養食加算 1日23円 医師より発行される食事せんにより提供いたします。

# <個別機能訓練加算>

機能訓練指導員を配置し、個別機能訓練計画書に基づき機能の改善または減退 を防止する訓練を行います。

くサービス体制強化加算>

3年以上の勤続年数のある介護・看護職員を30パーセント以上配置しています。

<夜勤職員体制加算>

夜勤を行う介護職員の人数を最低基準より1名以上多く配置しています。

居住費 1日/円

	従来型個室	多床室
基準費用額	2,000	1,200
減額1段階	_	0
減額2段階	420	320
減額3段階	820	320

## 食事代 1日/円

基準費用額	1600
減額1段階	300
減額2段階	390
減額3段階	650